



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SCANDINAVIAN COMFORT APS**  
**SØREN NYMARKS VEJ 15, 8270 HØJBJERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. september 2017

---

Carsten Lorentzen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Scandinavian Comfort ApS Søren Nymarks Vej 15 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 28 33 18 94 Stiftet: 17. januar 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Niels Mølgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er nethandel med VVS-artikler under hjemmesiden VVS-Shoppen.dk.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 1.023 tkr., og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 1.678 tkr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.038.955</b>	<b>2.685.944</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.604.592	-1.224.344
Af- og nedskrivninger.....		-179.561	-459.209
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.254.802</b>	<b>1.002.391</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	65.692	51.123
Andre finansielle omkostninger.....		-6.655	-2.896
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.313.839</b>	<b>1.050.618</b>
Skat af årets resultat.....	3	-290.127	-232.296
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.023.712</b>	<b>818.322</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		23.712	-181.678
<b>I ALT</b> .....		<b>1.023.712</b>	<b>818.322</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Software og rettigheder.....		115.489	262.401
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>115.489</b>	<b>262.401</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		18.142	30.413
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>18.142</b>	<b>30.413</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>133.631</b>	<b>292.814</b>
Fremstillede varer og handelsvarer.....		352.214	127.628
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>352.214</b>	<b>127.628</b>
Tilgodehavender fra salg.....		223.109	297.155
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.776.023	1.648.237
Udskudt skatteaktiv.....		26.807	12.410
Andre tilgodehavender.....		566.121	391.385
Periodeafgrænsningsposter.....		35.594	38.871
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.627.654</b>	<b>2.388.058</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>3.101.672</b>	<b>2.342.711</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.081.540</b>	<b>4.858.397</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.215.171</b>	<b>5.151.211</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		553.181	529.469
Forslag til udbytte.....		1.000.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>1.678.181</b>	<b>1.654.469</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.570.096	2.972.477
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		48.544	0
Selskabsskat.....		304.524	37.906
Anden gæld.....		613.826	486.359
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.536.990</b>	<b>3.496.742</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.536.990</b>	<b>3.496.742</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.215.171</b>	<b>5.151.211</b>
Eventualposter mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015/16: 5)			
Løn og gager.....	1.373.314	1.028.534	
Pensioner.....	179.675	141.394	
Andre omkostninger til social sikring.....	48.518	53.069	
Andre personaleomkostninger.....	3.085	1.347	
	<b>1.604.592</b>	<b>1.224.344</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	65.692	51.123	
	<b>65.692</b>	<b>51.123</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	304.524	37.906	
Regulering af udskudt skat.....	-14.397	194.390	
	<b>290.127</b>	<b>232.296</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Software og rettigheder	
Kostpris 1. juli 2016.....		2.708.074	
Tilgang.....		20.378	
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>		<b>2.728.452</b>	
Afskrivninger 1. juli 2016.....		2.445.673	
Årets afskrivninger.....		167.290	
<b>Afskrivninger 30. juni 2017.....</b>		<b>2.612.963</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>		<b>115.489</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2016.....		89.901	
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>		<b>89.901</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		59.488	
Årets afskrivninger.....		12.271	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....</b>		<b>71.759</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>		<b>18.142</b>	

## NOTER

## Note

**Egenkapital**

6

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	529.469	1.000.000	1.654.469
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		23.712	1.000.000	1.023.712
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>553.181</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.678.181</b>

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået husleje forpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 160 t.kr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. juli 2019.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed NMG Holding ApS og søstervirksomhed Niels Mølgaard A/S for skat af koncernes sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NMG Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Ingen.
